
 

 

Katowice, dnia 24 września 2018 r. 

 

 

OR.2110.24.2018 

 
INFORMACJA 

o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze (główny specjalista)  
w Departamencie Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

dotyczy ogłoszenia nr RW/05/2018  
z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

 
Przewodniczący Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii informuje, że zakończono 
procedurę naboru na wolne stanowisko urzędnicze (główny specjalista) w Departamencie 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice, w wyniku której wybrana 
została następująca osoba:  
 

Marcin Dziekański zamieszkały w Będzinie 

 
Uzasadnienie dokonanego wyboru: 
 

Pan Marcin Dziekański wykazał się bardzo dobrym przygotowaniem merytorycznym 

i teoretycznym z przepisów prawa i zakresu wiedzy kompetencyjnej wskazanej w ogłoszeniu 

o naborze. Kandydat posiada również odpowiednie doświadczenie zawodowe w zakresie 

zadań realizowanych na stanowisku głównego specjalisty w Departamencie Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego i Współpracy.  

Pan Marcin Dziekański posiada bardzo dużą wiedzą na temat metodyki zarządzania 
projektami oraz posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu projektami w różnych 
organizacjach. Wieloletnia praktyka pozwala wierzyć, że będzie on odpowiednią osobą do 
realizacji projektów rozwojowych w Urzędzie Metropolitalnym. Dodatkowym atutem jest 
wiedza merytoryczna z obszaru realizacji planowanych projektów rozwojowych. Podczas 
rozmowy kwalifikacyjnej, pan Marcin Dziekański wykazał, iż w trakcie swojej pracy 
zawodowej zdobył pożądaną wiedzę i niezbędne kompetencje do pracy na ww. stanowisku. 

Kandydat spełnił kryteria niezbędne, określone w ogłoszeniu o naborze oraz uzyskał 

największą sumaryczną liczbę punktów z poszczególnych etapów naboru, co stanowi 

potwierdzenie pożądanych kwalifikacji i kompetencji do zatrudnienia na stanowisku, którego 

dotyczył nabór. 

 

 

 

 

 


